様式第１２号（第１３条関係）
概　算　払　請　求　書
                                     　　　９年　９月　９日
 河津町長　　　　　　　　様
住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
年　月　　日付の補助金交付確定に伴い、次のとおり請求しますので、下記の口座へ振り込んでください。
金　　　　　　　　　円
ただし、　　　年度河津町小規模事業者強化事業費補助金の概算払いとして
金融機関名
    支  店  名
     eq \o\ad(預金種別,　　　　　)　　　　　当座 ・ 普通・ その他
    口座名義人（ｶﾀｶﾅ）
　　口座番号